Comune di Capaccio
{Provincia di Salemo)

Corso Vitiorio Emanuele, 84047 Capaccio (S4)
Tel. -39 (0828) 81.21.1] Facgimile +39 (3828) 821.640

SETTORE ]

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 38

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA . Eﬁ del 0708,/ » P

Del Registro Generale n. /_f ﬂ 5 del

OGGETTO-Z{ Quuu 2o %“FW{&A fﬂo%sswwi TRAIDING QNS

M ldancwss R R Cons o Av22wne IS wATo RI Bus O

Mese i  Lvgllo s




L. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

che I’art.169 del D.Lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000
abitanti devono predisporre il Piano Esecutivo di gestione, prima dell’inizio di ogni anno,
sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio;

Visto che con delibera di C.C. & stato approvato il bilancio esercizio finanziario 2009;
Vista le delibere della G.C. n. 243 del 16.07.2009 e 270 del 28.07.2009 con la quale ¢
stato prorogato 1’affidamento dei PEG ai responsabili dei servizi a tutto il 31.12.2009;
Visto il relativo decreto sindacale n. 32576 del 07.08.2009 con il quale il Sindaco ha
prorogato gli affidamenti dei PEG ai responsabili dei Servizi, a tutto il 31.13.2009;

Visto il T.U. D.Lgs 267/2000 ed in particolare, I’art.107 “Funzioni e responsabilitd dei
Dirigenti”, I’art.151 * Principi in materia di contabilita”, J’art.183 “ Tmpegno di spesa” e
I"art, 184 “Liquidazione di spesa”, che demanda ai Responsabili dei Servizi gli atti di
itmpegno e liquidazione;

Considerato che con determina n. 59 del 06.04.2009, questo Comune si & fatto carico
delle rette di mantenimento relative al ricovero del sig. Senatore Bruno, nato a Cava de’
Tirreni il 23.08.1925 residente a Capaccio alla via Torre di Mare, presso la casa Albergo
Anziani “Giovanni Paolo II di Felitto,il cui Ente Gestore & 1’ Associazione Professional
Training ONLUS di Lancusi di Fisciano , per il periodo dall’01.04.2009 al 31.12.2009;
Che con stessa determina & stata impegnata la somma complessiva di € 5.500,00
(cinquemilacinquecentoeuro)sull’intervento, n. 11 00403.10 ;

Ritenuto che 1a retta giornaliera a carico del Comune & di € 20,00;

Visto ora la fattura n. 146/2009 dell’01.07.2009, fatta pervenire dall’Associazione
Professional Training ONLUS di Lancusi di Fisciano , per ottenere il saldo delle rette
relative al mese di Luglio 2009, protocollata in data 17.07.2009 prot. n. 29431 e
pervenuta a questo Ufficio in data 17.08.2009 prot. n. 33113 dell’importo complessivo di
€617,76;

Ritenuto, pertanto di ~ dover liquidare la  somma complessiva di € 617,76
(seicentodiciassetteeuro,76cent); v

Rilevato che la somma rientra nei limiti degli impegni definitivi assunti;

Visto I’art. 73 dello statuto vigente; !

Visti gli artt.18-19-25-26-27 del regolamento di contabilita;

Visto I’art.31 del regolamento dei contratti;

DETERMINA

|- la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente determina.

2-di liquidare, come liquida, la fattura n. 146/2009 dell’01.07.2009 fatta pervenire in data
17.07.2009 prot. n. 29431 dall’ Associazione Professional Training ONLUS di Lancusi di
Fisciano, dell’importo complessivo di € 617,76 (seicentodiciassetteeuro,76cent)per il
pagamento delle rette di ricovero del sig. Senatore Bruno,in premessa generalizzato, per
il periodo relativo al mese di Luglio 2009, per i motivi in premessa citati.

3-di far gravare la spesa complessiva di € 617,76 sull’intervento n. 1100403.10 del
redigendo Bilancio Esercizio Finanziario 2009 .

4-di trasmettere 11 presente atto regolarmente sottoscritto, con tutti i documenti
giustificativi- e riferimenti contabili, all’Ufficio Finanziario, per i conseguenti -

adempimenti.
liquidazioneanzianiistituto

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

O




L RESPONSABILE IL RESPONSABILE DELLA
DEL SETTORE FINANZIARIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-| . | Attesta che la presente determina & pervenuta
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 | |in Segreteria:
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n, 267 ,

il ©l. 09 09

IL RESPONSABILE
prot. A

IL SABILE

Fi

IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all’Albo Pretorio dai __gg ' ﬁ?ﬁ %;ﬁ@ﬁ%%% al A /]

IL RES ABILE

S~




